In signum sic factae confirmationis reverendissimus
d. dominus commissarius episcopalis mox annulo aureo
manus reverendissimi domini electi et confirmati abbatis
ornavit et simul Constantiae expeditum confirmationis
instrumentum  extradidit. Idcirco reverendissimae celsi-
tudini vestrae unanimi voto praesentibus humillime suppli-
camus, ut eclectionem huiusmodi de persona pracfati
domini Dominici sic, ut praemittitur, rite et canonice
factam et confirmatam ratihabere, et eidem domino
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electo, quem praemisso jam super eius vita et moribus
processu inquisitorio de legitimo thoro natum, et in
requisita aetate constitutum, ceu virum ab integritate
vitae, morum honestate, pietate, doctrina, prudentia, dis-
cretione, rei oeconomicae peritiac, aliisque virtutibus
praeditum reverendissimae celsitudini vestrac pro nostro
ct collegii nostri abbate in his scriptis submississime prae-
sentamus, etiam benedictionis munus, aliasque necessaria
clementissime impertiri dignetur, cum suppletione defee-
tuum, si qui forte in praemissis intervenerint, ut authore
et adjuvante deo, ac ss. Augustino ¢t Martino, ecclesiae
nostrae patronis, protegentibus, nobis et collegio nostro
uti bonus pastor prodesse valeat, nosque et alii sub eius
regimine vota nostra altissimo secundum  professionem
nostram reddere et salubriter militare possimus.  In
quorum omnium fidem et testimonium pracsens hoc
publicum instrumentum per notarium infra seriptum fieri
subscribi et signari, atque manuum nostrarum subscrip-
tione hl‘TlﬂqulL collegii nostri appressione fecimus com-
muniri.

Acta sunt haec omnia loco supra scripto, anno
Domini millessimo septingentessimo, nonagessimo, ponti-
ficatus s, santissimi domini nostri Pii papae VI anno
decimo sexto, indictione VIII, diae vero 5% et sexta
mensis Octobris mnter horas primae diei septimam, octa-
vam, nonam et decimam ct 2%¢ diei undecimam et duo-
decimam, praesentibus continuo plurimum r. reverendissi-
mis nobilibus et clarissimis dominis Antonio Scherzinger,
ven. capituli ruralis Ebingani, decano et parocho in Gutten-
stein, et domino Martino Mathes ven., capituli ruralis
Wurmlingani deputato et parocho in Renquishausen testi-
bus ad promissa rogatis specialiter voeatis, et 1L('_['lll‘-|ltl\.

aolaen bie ugt'.tl_mnmgul Underjdbviften per Kavitulaven,
weldie geivdhtt Daben.

Akt Tominifus Wiaver. ')

dranciscus Giluns *), ¢ r. L capitul.
Qidreas MReifer *), can. reg. capit.
Thavbdus Sepler?), can, reg. capit.
Thomas Yedhleitner?), can. reg. capit.
Matihias Gammever ), can. reg. cap.
Antowing Wudyter ™), can. reg. cap.
Bonijacius Nuefi *), can, reg, cap.
Stepbhanus WWinfer ), can. reg. capit.
Augujtinus Oftler 19), 1. capit.
Nieolaus Waizenegger ! "_J. 1. cap.